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• Dome Kameralar
• Box Kameralar
• Dış Ortam IR Kameralar
• Speed Dome Kameralar

• IP Kameralar
• Dijital Kayıt Cihazları
• Özel Görünümlü Kameralar

Yüksek Çözünürlüklü
Gece ve Gündüz Kameralar
Eviniz, şirketiniz veya sevdikleriniz sizce ne kadar güvendeler? Güvenlik kamerası 
sistemleri ile bu saydıklarımızın hepsi güvende olabilir. Günümüzde Türkiye'de her 3 
saatte 1 evin veya şirketin soyulduğunu düşünürsek sizin de eviniz yada şirketinizin 
soyulma ihtimalini görebilirsiniz. Güvenlik kameraları hırsızlara karşı en etkili çaydırıcı 
sistemdir. Ayrıca ip güvenlik kamera modelleri ile dilerseniz 7/24 izleyebilirsiniz hatta bunu 
cep telefonunuzdan bile yapabilirsiniz. Caydırıcı özelliğinin yanı sıra şirket çalışanlarının 
mesai saatlerinde ne yaptığını izleyebilir şirkette oluşan herhangi bir olumsuz davranışta 
müdahale edebilirsiniz. Güvenlik kamerası aslına bakılırsa sadece işyeri, ev, ofis güvenliği 
dışında mobese dediğimiz kameralar ile sokaklarda da yer almaktadır. Bu sayede asayiş 
daha kolay sağlanır ve ani müdahale edilmesi gereken anlarda fayda sağlar.
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Konvansiyel Yangın Alarm Sistemleri
Adresli Yangın Alarm Sistemleri

Entegre supervisor yazılımı ile 64 adete kadar santral ve / veya 
tekrarlayıcı panellerden oluşan network yapısına sahip adresli yangın 
alarm sistemlerinin bilgisayar ortamından grafiksel izlenmesi ve 
kontrolü.
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Teknik Güvenlik Teknolojileri dünyaca çapında konusunda uzman olan
Kore menşeili Commax firmasının görüntülü intercom sistemlerinin satış kurulum ve 
teknik destek hizmetlerini vermektedir.Apartman ve Villalar için özel olarak üretilmiş 
flat tüplü, LCD ve LED ekranlı görüntülü diafon sistemleri ile yüksek teknolojiyi 
müşterilemize sunmaktayız.

Erişim noktaları, almış olduğu veri sinyallerini (internet gibi) kablosuz olarak RF sinyalleri 
ile ortama taşır. Kablosuz özelliğe sahip olmayan cihazları (yazıcı gibi) kablosuz ağa 
dahil eder. Böylece ortak kullanıma yardımcı olur. Ayrıca kablosuz vericilerden aldığı 
RF sinyallerini güçlendirerek menzil arttırımına gitmek için kullanılır.

Görüntülü Diafon Sistemleri

Axess Point
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Bariyer •  Turnike • Boy Dedektör

Ses Sistemleri Parmak izi • Yüz Tanıma
Kapı Geçiş Sistemleri

Proximity, RFID, Smart Card, Mifare ve Biyometrik giriş kontrol 
teknolojileri
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AMACIMIZ
Dürüst ve Nitelikli Ticaret

Amacımız en ucuz olmak değil, Kaliteli ürünü en uygun fiyata sunmaktır. Kısa vadeli ilişkiler değil, 
uzun süreli dostluklar oluşturmaktır.

Yapmış olduğu işin ciddiyetinin ve öneminin farkında olarak, her zaman kaliteli bir sistem için 
gerekli doğru malzemeyi kullandığı gibi montaj aşamasında da bu sorumluğu gösterir.

Firmamızın ilkelerinden biri olan müşteri memnuniyeti ilkesi eşliğinde, müşterilerimize en doğru 
sistem seçiminden, en kısa sürede sistem kurulumunu yapacak şekilde konusunda deneyimli, 
genç ve dinamik kadrosu ile sektörde haklı yerini almıştır.
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Organize Sanayi Bölgesi Ticaret Merkezi 12. Cad. No:5/4 KAYS���
Telefon: 0.352 321 34 62 Faks: 0.352 321 37 63
www.mebsguvenlik.com  |  mebs38@gmail.com


